CIP  CIP
CIP  CIP CIP  CIP
CIP  CIP
CIP  CIP
CIP  CIP
CIP
Cheville d’isolation
Pour la fixation d’isolant sur murs.
30 -220  mm D 60 mm
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Code Désignation
Qté /
pack
Gaz
/
pack
Ltotale
(mm)
Tfix (épaisseur isolant)
(mm)
Ø tête
(mm)
Ø Cheville (mm) Ø  x Lclou (mm)
Ø tête clou
(mm)
PCIP030 Pack CIP 030 500 1 30 30 60 17 4 x 40 7
PCIP040 Pack CIP 040 500 1 40 40 60 17 4 x 52 7
PCIP060 Pack CIP 060 500 1 60 60 60 17 4 x 52 7
PCIP070 Pack CIP 070 500 1 70 70 60 17 4 x 52 7
PCIP080 Pack CIP 080 500 1 80 80 60 17 4 x 52 7
PCIP090 Pack CIP 090 500 1 90 90 60 17 4 x 52 7
PCIP100 Pack CIP 100 500 1 100 100 60 17 4 x 52 7
PCIP120 Pack CIP 120 500 1 120 120 60 17 4 x 52 7
PCIP140 Pack CIP 140 500 1 140 140 60 17 4 x 52 7
PCIP150 Pack CIP 150 500 1 150 150 60 17 4 x 52 7
PCIP160 Pack CIP 160 500 1 160 160 60 17 4 x 52 7
PCIP180 Pack CIP 180 500 1 180 180 60 17 4 x 52 7
PCIP200 Pack CIP 200 500 1 200 200 60 17 4 x 52 7
PCIP220 Pack CIP 220 500 1 220 220 60 17 4 x 52 7
CHEVILLAGE > CHEVILLE ISOLATION
CHEVILLE CIP | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Longueurs 30 - 220 mm